
NEWS RELEASE               
   2022年３月 22日 

 広報℡.072-772-0341    

 

ホームページリニューアルのお知らせ 

 

当社は、３月 28日にホームページをリニューアルしますのでお知らせいたします。 

 

今回のリニューアルでは、ご利用いただく皆様が快適にご覧いただけるよう、全面的に内容を

刷新いたします。チラシやクーポンなどお買得情報だけではなく、「当社自慢の品」をはじめと

する当社オリジナル商品や、健康とおいしさにこだわったお惣菜のご紹介、また簡単でヘルシー

なレシピのご提供、さらに当社が取り組む健康経営や社会貢献活動など、より見やすく分かりや

すくなります。 

 

 

 

 

 これからも、お客様の知りたい情報や最新情報を随時更新してまいりますので、今後とも引き

続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以上 

＜トップページ＞ 


